

Privātā pirmsskolas izglītības iestāde BeBelv

Informatīvais izdevums vecākiem

BeBe.lv e-avīze

2014.gada DECEMBRIS. Nr.24

BeBelv e-avīze iznāk reizi mēnesī

Vadītājas sleja

Lai cik drūms un pelēks dažkārt liekas novembris, tas priecēja mūs ar dažādiem skaistiem svētkiem! Svētkiem, kuri silda katra Latvijas pilsoņa sirsniņu! Arī Mārtiņdienā notika dažādas jēstras izdarības. Es saņēmu ļoti daudz jaukas un patīkamas vēstules no vecākiem ar pateicības vārdiem par Mārtiņdienas pasākumu. Man ir liels prieks, ka BeBe kalpo ne tikai kā izglītības iestāde, bet arī, ka tā raisa bērnos un vecākos patīkamas emocijas! Es ceru, ka vakarā nākot pakaļ saviem bērniem, vecāki ir gandarīti un priecīgi par izglītības iestādes izvēli savam bērnam. Novembris arī ir bijis darbiem bagāts mēnesis un beidzot, decembra beigās, varu ar prieku teikt, ka esam iekārtojušies BeBe.lv Trijādības ielas filiālē, un pirmos Ziemassvētkus šajā dārziņā varam ar prieku un siltumu sirsnīgās svinēt! Aicinu baudīt decembri, tas ir īpašs mēnesis. Mēnesis, kad mēs pārdomājam visus gada piedzīvojumus, sasniegumus, veikumus. Kad mēs vērtējam savu dzīvi un prioritātes tajā. Es iesaku katram vecākam apzināties to, ka dzīves vislielākais dārgums un laime ir būt mammai vai tētim! Bērni ir tie, kuri patiesi mūs mīl un ir gatavi mūs mīlēt bez robežām. Nepārmācīsim bērnus, bet pārmācīsim sevi, jo bērni ir mūsu spogulis! BeBe nododas decembra trakumam – gatavošanās darbiem, lai Ziemassvētki visiem bērniem būtu prieka bagāti!

Svētīgus Ziemassvētkus! Vadītāja Rita.



Sveiki pirmssvētku laikā! Šis ir īpašs un brīnumains laiks gan maziem, gan lieliem. Tiek vērotas debesis un gaidītas pirmās sniega pārslas, vērti valā Adventes kalendāra lodziņi un iedegtas adventes svečītes. Arī BeBē bērni to visu dara ar mirdzumiņu actiņās un prieku sirsniņās.

Bet pirms tā visa bija nopietnais un svinīgais mēnesis novembris, kurš ir īpašs katram Latvijā dzīvojošam cilvēkam. Bērni spēlēja «veikalos» – gūstot dažādas atziņas un prasmes. Tika svinēta Mārtiņdiena noslēdzot šo tēmu ar lielu tirgošanos ar dažādām pašu gatavotām lietām un kārumiem. Prieks, ka vecāki iesaistījās šajā pasākumā!

No Mārtiņdienas atvadoties, tika māti karodziņi un iedegtas svečītes Latvijai. Nedēļa «Pie mums Latvijā» tika interesanti un radoši aizvadīta. Bija gan koncerts, ko izpildīja Didzis Rijnieks, gan izstādes veidošana ar bērnu atnestām lietām, kuras asociējas ar Latviju. Bērni apguva Latvijas karoga krāsas, ģeogrāfisko kontūru, uzzināja vēsturiskus faktus.

Nākošā nedēļa bija veltīta lauku sētas iepazīšanai. Bērniem mīļa tēma, jo audzinātājas daudz stāsta, rāda attēlus un atskaņo skaņas, kuras izpilda lauku sētas iemītnieki. Tiek iepazīta dzīvnieku uzbūve, pēdu nospiedumi un daudzas citas lietas. Kā arī lielākie bērni jau paši mācās saklausīt skaņas dzīvnieku nosaukumos un rakstīt burtiņu pa burtiņam, lai izveidotos vārds. Pie mums BeBē ciemojās Imants Paura ar koncertiņu, kas visiem bērniem lika izsmieties un izpriecāties! Mēnesis noslēdzās ar tēmu: «Kas dzīvo mežā?» Bērni turpināja iepazīt dažādus dzīvniekus un iepazīna, caur dažādām metodēm, norises mežā.

Kamēr bērni nemanot apgūst aizvien jaunas iepaņas un prasmes zīmēt, veidot, griezt, locīt, saprasties, kārtīgi salocīt drēbītes, audzinātājas rūpīgi jau gatavojas decembrim, lai katru mazo BeBes apmeklētāju pārsteigtu ar svētku noskaņojumu. Tika darināti Adventes kalendāri, vainagi, dekorācijas, rakstīti scenāriji svētku vakaram un citas lietas. Ceram, ka arī Jums vecāki, tas sagādā prieku un ikdienas skrējienā patīkamus mirkļus.

Īpaši novembrī nodarbībām gatavojās pedagoges Elīna, Katrīna, Džillija un Krista. Elīna no Zaļenieku ielas bērnudārza BeBes grupiņas vadīja ļoti izzinošu nodarbību bērniem par lauku sētu un tās iemītniekiem. Bērni ieguva daudz jaunu pamatzināšanu un izveidoja radošu darbiņu, kurā tika izmantots pat popkorns. Elīna nodarbībā izmantoja ļoti daudz dažādu metodisko spēļu, dzejoļu un uzskates līdzekļu. Bērni nodarbības beigās cienājās ar popkornu, par labi veikto darbiņu. Katrīna no Purvciema bērnudārza BeBes grupas bērnus arī iepazīstināja ar lauku sētu. Grupiņā pa nakti bija kāds viesojies un visa grupa bija pilna ar dzīvnieku pēdām. Bērniem bija tām jāizseko, jāatmin mīkla, lai uzzinātu, kam pieder pēdas. Pēc tam tika bērniem stāstīti dažādi ļoti interesanti fakti. Piemēram, vai Jūs zinājāt, ka govīs redz visu zilu?! Kā arī tika konstruētas ļoti interesantas aitiņas no plastikas. Katram bērniņam nobeigumā tika piespraude rūķītis, kā jau čakliem maziem rūķiešiem, kas lieliski darbojās nodarbībā. Džillija no Zaļenieku ielas BeBes grupas savus mazos bērnus grupiņā iepazīstināja ar tēmu kas dzīvo mežā. Bērni attēlos atpazīna zvērus un atderināja viņu skaņas. Tika izmantotas gan taurītes, lai atdarinātu vilku, gan skaitīts kustību dzejolītis. Bērni zīmēja lāci, bet ne jau parastu lāci. Tas tika zīmēts ar dakšiņu! Izveidojās ļoti interesants lāča kažociņš. Nobeigumā kā pateicību par labu darbiņu bērniem tika vitamīnu deva – dzērvenes. Krista no Purvciema bērnudārza BeBes grupas nodarbību vadīja pašā decembra sākumā. Kristas lielākais pluss ir lieliski nostādītā balss. Krista spēj ar balsi panākt gan lielu pārsteigumu, gan nodziedāt dziesmiņas, kas mazajiem nodarbībās ir īpaši mīļas. Bērni nodarbībā devās ciemos pie lellītes Lollītes, kas bija atstājusi ielūgumu. Bērni ar satraukumu un prieku devās ciemos. Tika braukts «autobusā», dāvinātas dāvanas un dziedāta ziema lellītei. Nemaz nemanot bērni apguva pirmās iemaņas matemātikā, sadalot dāvanu sainīšus lielajos un mazajos, kā arī tika stiprinātas valodas prasmes un iemaņas aplicēt! Paldies Jums audzinātājas par labajām un radošajām nodarbībām. Nākošās atklātās nodarbības būs pēc svētkiem janvārī.

Tēmas nodarbībām decembrī: Dāvanas un dāvāt prieks!; Svētkus gaidot!; Ziemassvētku brīnumi! Izstruktūras par ugunsdrošību un elektrodrošību; Pasakas un multfilmās. **Lai Jums jauks un radošs šis pirmssvētku laiks! Un vēl piedzīvot katram Ziemassvētku Brīnumu! Tiekamies bērnu koncertiņos Ziemassvētku svinībās!**



Sveicam!



Apsveicam mūsu logopēdi Jutu ar dēliņa Emīla piedzimšanu!
Vecākiem novēlam izturību un savstarpēju sapratni bērna audzināšanā,
bet mazajam Emīlam veselību un stipru garu visas dzīves gājumā!

TOP centīgākie TOP centīgākie

Trijādības ielas bērnudārza BeBes grupiņa

Čaklākais Jēkabs, īpaši, kad tiek zīmēti slepeni Policiju plāni un kartes.

Trijādības ielas bērnudārza BeBēnu grupiņa

Paula

Trijādības ielas bērnudārza BeBuku grupiņa

Čaklākais - Ralfiņš, brīžos, kad lielās mašīnas stumj uz stāvvietu.

Zaļenieku ielas bērnudārza BeBes grupiņa

Martins ir iemācījies rakstīt savu vārdu un zīmēt māju, puikam tas tik ļoti iepaticies!

Zaļenieku ielas bērnudārza BeBēnu grupiņa

Edmunds - braši tiek līdzlielajiem grupas biedriem, pats cenšas gērbties, cītīgi piedalās nodarbībās, izpilda darbiņus ar lielu prieku.

Purvciena bērnudārza BeBēnu grupiņa

Noteikti jāuzslavē Roberts un Alberts, viņi darbiņus taista īpaši rūpīgi.

Emma un Sintija ir ļoti čakli dedzुरanti, pienākumus pilda ar augstu atbildības sajūtu, nevienam neļaus spēlēt ar izdalītajām karotēm.

Purvciena bērnudārza BeBes grupiņa

Maksims, Lote

Purvciena bērnudārza BeBuku grupiņa

Nora P. ik reiz, kad tiek teikts, lai bērni sakārto mantas, Nora steidz skriet un saka: «Es jau kārtēju!»



Informācija vecākiem

Ziemassvētku ballītes grupās

Informējam, ka Ziemassvētku pasākumi tiks organizēti ne vēlāk kā pl.17.00, jo bērniem ir ļoti grūti koncentrēties un labi izpildīt priekšnesumus vakaros. Lūdzam, vecākus būt saprotošiem, un atbrīvoties no darba pienākumiem, lai iepriecinātu bērnus ar savu klātbūtni šajā vakarā!

15.12. - Trijādības BeBuki pl.16.00

Trijādības BeBēni pl.17.00

17.12. - Trijādības BeBes pl.17.00

18.12. - Purvciena BeBuki 16.00

Purvciena BeBes 17.30

19.12. - Zaļenieku BeBes pl. 16.30

22.12. - Zaļenieku BeBēni pl.16.00

23.12 - Purvciena BeBēni pl. 16.00



Pārceltās dienas decembrī un janvārī:

23.12. – bērnudārza darba laiks līdz pl.18.00.

24.12. – brīvdiena

25.12. – brīvdiena

26.12. – brīvdiena

30.12. – bērnudārza darba laiks līdz pl.18.00.

31.12. – brīvdiena

01.01. – brīvdiena

02.01. – brīvdiena. Pārceļta uz 10.01.

10.01. – darba diena

Vecāku dienas

Aicinām pieteikties individuālām tikšanās reizēm ar administrāciju un BeBe.lv personālu. Pieteikt tikšanos Jūs variet rakstot uz bebe@bebe.lv. Pieteikumā pievienojiet informāciju ar ko vēlaties tikties - vai ar vadību, metodiķi, audzinātājam, logopēdu, medmāsu, vai kādu no nodarbību pedagogiem.



Ziņas no Talantu Skolas

«TALANTU SKOLA» gada nodalē vēlas izcelt savus čaklākos un centīgākos audzēkņus:



Deju studija:

Ieriķu iela: Patriks K.

Trijādības iela: Gustavs S.

Zaļenieku iela: Paula S.



Vokālā studija:

Ieriķu ielā: Katrīna K. un Leo K.

Trijādības ielā: Bruno B.



Burtiņu skolā:

Ieriķu ielā: Patriks K.

Trijādības ielā: Sidnija Enna Š.



Angļu valoda:

Ieriķu ielā: Juliana V.

Trijādības ielā: Daniels P.

BēBju skolas čaklākie, centīgākie:

Zaļenieku ielas BēBīšu skoliņas uzslavas šajā mēnesī saņem:

BeBucīši 6.-12. mēn.: Markuss ar mammu Danu

BeBuki: 1.-2.g.: Kristiāna ar mammu Gunitu un

Keita Madlēna ar mammu Baibu

Ieriķu ielas BēBīšu skoliņas uzslavas šajā mēnesī saņem:

BeBucīši 6.-12. mēn.: Zane ar mammu Ievu

BeBuki: 1.-2.g.: Ieva ar mammu Vitu

Cik cītīgi, darbīgi un zinātkāri bijuši «Burtiņu skolas» audzēkņi - to mums pastāstīja pedagogs Agnese:

Jau pagājuši 2 mēneši, esam sadraudzējušies un aktīvi apgūstam burtiņus. Pa šo laiku esam apguvuši 8 burtus no 33 burtiem. Jo katru nedēļu mēs apgūstam pa vienam burtam un atkārtojam jau zināmos burtus. Bērni ir ļoti pacietīgi un ar lielu interesi darbojas kopā, ar lielu prieku caur rotaļām apgūst burtus. Bet, kad jāsāk vingrināt rociņa un jāsāk rakstīt, bērni ar lielu centību un ar visu atdevi to dara. Liels prieks ar bērniem sadarboties, jo ir centīgi un vienmēr ar smaidīgi.

BeBe.lv pasākumi nākošajā mēnesī

2014. gada nogales un 2015. gada sākuma pasākumi.

Arī BeBes kolektīvam tuvojas Jaunā Gada ieskandināšanas balle. Šajā pasākumā BeBes pedagogi un palīgi ne tikai izeinīs 2014. gada Ziemas sporta spēļu kausu, bet arī tiks nominēti. Tiks nominēti arī 2014. gada Pedagoģis un 2014. gada Auklīte! Šo titulu saņems pedagogs un auklīte, kuri ir saņēmuši visvairāk uzslavas no vecākiem un kolēģiem. Kuri ir parādījuši lieliskas nodarbības. Kuru grupa un darba vide vienmēr ir kārtīga un tīra. Kuri vienmēr ir bijuši atsaucīgi un centīgi. Kuru radošais gars vienmēr iepriecina un pārsteidz bērnus un kolēģus. Kuri ir dzīvespriecīgi un kuri nebaidās pateikt, ka viņi mīl savu darbu!

Jaungada ballē tiks apbalvoti arī «Cītīgākie BeBe rūķi» konkursa uzvarētāji. Trīs nedēļas BeBe notiek šis konkurss. Par Ziemas Radošo rūķu titulu cīnās astoņas BeBe.lv grupas. Aicinām savus pedagogus un auklītes atbalstīt arī BeBe.lv bērnu vecākus! Atbalstīt viņus var sekojot konkursa gaitām sociālajos tīklos.

Cītīgākie BeBe rūķi
Katru nedēļu līdz Ziemassvētkiem redzēsīm ko izveidojuši mūsu čaklie BeBe rūķi - pedagogi un viņu palīgi!

1. Adventes vainags un kalendārs
2. Dekorācijas, lampiņas un ielūgums
3. Dāvanas vecākiem un bērniem

Aktīvākajam sekotājam un komentētājam dāvanā Ziemassvētku Veciņa apciemojums Ziemassvētkos un īpaša dāvana no BeBe.lv.
3 aktīvākajiem sekotājiem un komentētājiem dāvana no BeBe.lv ballītēm!

BeBe.lv bērnu darbu konkurss
www.draugiem.lv
www.facebook.com



JOKI

Purvciena b/d

BeBes grupiņa (4/6 gadi)

Bērni asina zīmulus. Lote traucēnā meklē vēl vienu zīmulīti, ko uzasināt. Brīdī meklējusi izsauca: «Eu, bet te taču visi nosusināti (uzasināti)!»

Zaļeniuku ielas b/d

BeBes grupiņa (4 /5 gadi)

Audzinātāja rāda bērniem Latvijas prezidenta attēlu un jautā, kas viņš ir.
Megija: «Onkulis Bērziņš!»
Gabriela: «Latvijas valsts kungs»
Uldis: «Latvijas Bērziņš»

Trijādības ielas b/d

BeBes grupa (5/6 gadi)

Žanete, atnākot no rīta uz bērnudārzu, nevar sagaidīt, kad atnāks kāds bērns no lielās grupas. Meitene pieskrien pie grupas durvīm un skatās, kas atnācis. Ieraugot mazos bērnus, iesaucās: «Re, kur atnāca mazie cālīši!»

Purvciena b/d

BeBes grupiņa (4/6 g.)

Leo izlej tēju un dodas pēc lupatiņas. Lupatiņu neatradis, Leo apņēmīgi jautā auklītei: «Kur ir zemes (grīdas) lupata?»

Purvciena b/d

BeBēnu grupiņa (3/4 g.)

Raitis un Gints ierodas uz fotogrāfēšanos ļoti glīti saposti - uzvalkiksēs, baltā krekļā ar kaklasaiti. Sintija ierauga brāļus un sāk gardi smieties: «Jūs izskatāties kā mans tētis!»

Trijādības ielas b/d

BeBēnu grupiņa (3/4 g.)

Esam pastaigā, bet Aleksandram aizmirsušies cimdiņi līdzī. Audzinātāja jautā: «Tev nav aukstas rociņas?»
Aleksandrs atbild: «Nē man nav vējš!»

Purvciena b/d

BeBuku grupiņa(2/3 g.)

Audzinātāja līmē ruķiem bārdas un saka Martai M.: «Pielīmēšu pie tava deguna ar!» Marta atbild: «Tad nebūs labi!»

Zaļeniuku ielas b/d

BeBēnu grupiņa (2/3 gadiņi)

Pārrunājot ar bērniem rociņu mazgāšanas nozīmi un nadziņu tīrību, Justīne svinīgi paziņo un rāda savas sakoptās rociņas, sakot: «Man mamma jau nogriezta visus pirkstiņus!»

Purvciena b/d

BeBēnu grupiņa (3/4 gadiņi)

Raitis nedzird audzinātājas aizrādījumu un Estere viņam saka: «Brāli, es tavai mammai iedošu pudeļbirsti, lai viņa tev izpudeļo ausis, tad varēs dzirdēt!»

Trijādības ielas b/d

BeBēnu grupiņa (3/4 gadiņi)

Krišjānim pušums un viņš saka: «Nekas līdz kāzām sadzīs!»
Auklīte jautā: «Vai tu Krišjān jau esi izdomājis ko precēsi?» Krišjānis samulst un atbild: «Nē.» Tajā pašā brīdī Aleksandrs: «Es gan precēšu audzinātāju Ievu.»



Svarīga informācija vecākiem

Tikšanās ar metodiķi

Mūsu metodiķe Egija Posse – Apsīte ar prieku vienmēr Jums izstāstīs par bērnudārza mācību prgrammu un nodarbībām. Jūs varat viņai jautāt par sava bērna izaugsmi, talantiem un attīstību. Egijai varat zvanīt, tālrn. 28444224. Sev interesējošās lietas Jūs varat izrunāt telefoniski, vai norunāt tikšanos klātienē!

Lūgums!

Lūdzam vecākus regulāri bērnus vest uz dārziņu. Diemžēl, pirms svētkiem saskaramies ar problēmu, ka bērni, kuri neregulāri apmeklē dārziņu, bez ataisnojoša iemesla, nespēj izpildīt uzdevumus ik dienas nodarbībās, un nespēj iesaistīties mēģinājumos pirms Ziemassvētku koncertiem! Lūdzam otrā mācību gada pusgadā regulāri apmeklē bērnudārzu - ikdienas nodarbības! Īpaši tas attiecas uz sagatavošanas grupas bērniem!

Pateicības vecākiem

No Purvciena bērnudārza BeBes grupas: Vēlreiz no sirds vēlamies pateikties vecākiem, kuri mums atnes gan materiālus interesantākām nodarbībām, gan rotaļlietas bērniem, padarot katras jaunas dienas rotaļāšanos grupiņā daudz interesantāku.

Tāpat, protams, PALDIES ikvienam, kurš piedalās bērnudārza aktivitātēs - sveicīšu nešanā 11.novembrim, piedalīšanās izstādēs. Paldies!



BeBe.lv pasākumi

MĀRTIŅDIENAS PASĀKUMI

Trijādības ielas bērnudārzs

10. novembrī BeBe.lv bērnudārzā Trijādības ielā bija vērojama pamatīga rosība. No rīta vecāki nāca uz bērnudārzu, rokās nesdami dažādas pašgatavotas lietas un produktus, sākot ar auzu cepumiem, kūksniņiem, cepumiņiem, rokassprādzītēm un, un, un..., beidzot ar glīti apgleznotiem akmentiņiem! Audzinātājas darināja cenu zīmītes, nesa galdus gaitenī, klāja un dekorēja tos. Bērnu uzvedībā bija manāms neliels satraukums un gaidas. Un tas viss, kāpēc? Jo bērnudārzā bija gaidāms īsts Mārtiņdienas gadatirdziņš. Taču pirms lielās iepirkšanās, bērni vēlējās atvadīties no krāsainā rudentiņa un noskaidrot, kas tad būs atrodams tirdziņā, dziedot jaukas dziesmas kopā ar mūzikas skolotāju Ramonu. Pēc svinīgās daļas, tirgošanās ritēja pilnā sparā. Bērniem bija iespēja izvēlēties un iegādāties kāroto, pašiem saskaitot naudiņu. Visa ietirgotā naudiņa tika novirzīta atbilstošās grupas «fonda maciņā» un iztērēta labās, noderīgās idejās. Pasākuma laikā valdīja patiesas emocijas, prieks un sajūsma par šādu iespēju, par ko īpašs paldies jāsaka BeBuku, BeBēnu un BeBeš grupas vecākiem. Liels paldies par atsaucību - bez Jums un Jūsu saražotajām lietīnām šis tirdziņš nebūtu izdevies. Cerams, ka šis pasākums būs jauka BeBe.lv tradīcija gadu no gada. Tiekamies nākošajā tirdziņā!

Zaļenieku ielas bērnudārzs

Mārtiņdienā devāmies pa taciņu uz tirdziņu! Vispirms kopīgi iesildījām Mārtiņus ar rotaļām, dzejoļiem un dziesmām, tad devāmies uz tirdziņu, kurā mūsu naudiņa bija kastaniši un pirkumiņi – vecāku sagādātie cienastiņi. Bijām gan lāči, gan zaķi, gan princeses, gan tīģeri – nu kā īsti moderni Mārtiņbērni!



VALSTS SVĒTKI

Trijādības ielas bērnudārzs. Kā jau visiem zināms Novembra mēnesis mums tika aizvadīts patriotiskā un latviskā gaisotnē – svinējām Latvijas dzimšanas dienu un daudz darbojāmies par un ap Latviju. Un šajā mēnesī no 19. – 22. novembrim pie mums norisinājās arī radošo kolāžu izstāde «Pie mums Latvijā!», kurā bērni ar vecākiem mājās gatavoja dažādas kolāžas saistībā ar Latviju. Tika izmantoti dabas materiāli, žurnālu attēli, tika izveidoti vārdi griežot burtus no žurnāliem, tika zīmēti un līmēti un dažādi citādi izpausti savs radošums. Diemžēl atsaucība nebija tik liela, cik mums gribētos, tāpēc gribējām pateikt īpašu paldies visiem vecākiem un bērniem, kuri piedalījās un atnesa savus darbiņus – bērni ar interesi vēroja un arī atsvaidzināja savas zināšanas cenšoties atsaukt atmiņā šos objektus un vietas, kuri kolāžās bija izmantoti. Paldies Jums!

Zaļenieku ielas bērnudārzs. Svētku laikā mūs priecēja koncertiņš ar skaistām dziesmām par Latviju. Mazie, kā jau vēl maziņi, sākumā nedaudz baidījās, taču klausoties skaistās un jautrās dziesmiņas, bailes pazuda un seja parādījās smaids, pat kopīgi centāmies atkārtot kustības un dziedāt līdzi! Kopīgi veidojām lielu Latvijas karogu, no papīra bumbiņām, krāsojām skaistus svečturīšus karoga krāsās, kā arī iededzām svečītes pie dārziņa par godu. Sagaidot Latvijas dzimšanas dienu, Staro Rīga laikā arī Mūsu BeBe dārziņš staroja daudz košāk un krāšņāk kā ikdienā. Pateicoties vecākiem tika atnestas svēces, kopā ar bērniem gatavoti gaismas lukturīši, kuri rotāja bērnudārza logus, kāpnes un arī grupas telpas.

11. novembris un izstāde «Pie mums Latvijā». Novembra mēnesi mēs varam dēvēt arī par svētku mēnesi. Šajā mēnesī nosvinējam gan Lāčplēša dienu 11. novembrī, gan visu nākamo nedēļu baudījām izstādi «Pie mums Latvijā» par godu mūsu valsts dzimšanas dienai. Ikviens bērnudārza apmeklētājs ar interesi uzlūkoja izstādi un kļuva skaidrs - Latvija mums asociējas ar neizmērojamu skaistumu, kas slēpjas gan dabā, gan krāsās, gan mūsu tradīcijās. Biežāk to novērtēsim!



BeBe.lv pasākumi



KONCERTI

Purviema bērnudārzs - Imanta Paura koncerts.

Imants Paurs ir ne tikai cilvēks orķestris, bet arī cilvēks pārsteigums! Novembrī tikām pārsteigti ar negaidītu mākslinieka koncertu. Un atkalredzēšanās prieks bija ārkārtīgi pozitīvi uzlādējošs - bērni, audzinātājas, auklītes un pats mākslinieks ne brīdi nebeidzot plati smaidīt, vienojās dziesmās, dejās, jokos un arī izglītojošās rotaļās. Prieks, ka mums ir tādi mākslinieki!

Tik negaidīts un jautri čalojošs koncerts bērniem. Mākslinieks, kurš ar savu vienkāršību, spēj sasmidzināt gan bērnus, gan pieaugušos. Dziesmas bija jaukas un mīlīgas, skanīgas un pamācošas - «Laburītu - labudīenu!». Tāpat tika dziedāts par zvēriem - Zirneklīti, par divām skudrām, kuras skaļi krāca, gan par zosu tēviņu, kurš Jāņonkulim mācīja skaitīt, gan par gotiņu, kura teica «Mū», tā saaukstējās un draugi sanesa tai visu ko - zirgs torti, pīle saldējumu, sunītis izcepa piparkūkas un gailītis putru izvārīja. Tik daudz dažādu raibu dziesmu, biežāk tādus koncertus!

Didža Rijnieka koncerts.

Didzis Rijnieks pie mums viesojās ne pirmo reizi un jau pirms koncertiņa visi zināja, ka būs ļoti interesants un patīkams pasākums. Un tā arī bija - smaidis sejās un prieks bērnu acīs nepazuda ne uz mirkli. Ikviens pievienojās māksliniekam izglītojošajās aktivitātēs un dziesmās. Un vai zinājāt, ka ikkatrs no mums dažu minūšu laikā var iemācīties burvju triku? Jautāsi kādu? Tas Jums būs jānoskaidro pašiem, apmeklējot kādu no mākslinieka koncertiņiem, jo burvju trikus tik vienkārši parasti neatklāj!

Didža Rijnieka koncerts - dziedātājs, kas prot aizraut un iepriecināt visus bērnus ar savām dziesmām. Dziesmas, kuras daudz ko māca, gan kā jāsasveicinās (Dziesma «Labrīt!»), gan kā izcept pankūkas (Dziesma, kuras laikā tika izpildīti dažādi skaņu efekti), gan kā mīlēt savu zemīti - Latviju (Dziesma «Tu un es, uz šīs mazās zemītes»). Mākslinieks iepazīstināja bērnus ar Latvijas karogu, Latvijas karti, dziedot par upēm un kalniem. Un protams visi kopīgi fanojām par mums visiem, dziesmā «Olē, olē, Latvijai uzvara!» Bērniem lielu prieku izraisīja došanās ekskursijā pa Latviju ar iedomātu autobusu. Kā tad nu izpalikt bez dziesmām par mūsu meža zvēriem - zaķiem - kuri savā starpā noskaidroja, kur dzīve labāka - mežā vai pļavā? Pašu lielāko vērtību guva dziesma par trikiem, kurus bērni paši pēc tam varēja apgūt.



Šajā mēnesī ar prieku iepazīstināsim Jūs ar, mūsaprāt, viskautrīgāko, klusāko, pieklājīgāko un «maigāko» pedagogu BeBē. Viņa ir pedagogs, pateicoties kuras mieram un maigajai balsij, mazākie bērni pārcieš adaptācijas laiku viegli un ātri! Džillija Vaseļonoka ir pedagogs, kurš uzsāka darbu BeBē kā auklīte. Pavisam neilgā laikā Džillija pierādīja to, ka ir ļoti radoša un ka viņai ir ļoti daudz idejas kā attīstīt bērnus un pilnveidot katru mazā ķipariņa talantus. Pateicoties Džillijai Zaļenieku ielas mazā grupiņa ieguva īpašu auru! Neilgā laikā grupa pārvērtās par mājīgu vidi bērniem. **Iepazīsimies ar Džilliju un sapratīsim, kas ir viņas trumpis!**

BeBē strādāju kopš pagājušā gada augusta beigām. Šobrīd vēl cītīgi studēju Rīgas Pedagoģijas un Izglītības Akadēmijā.

Kāda ir Tava izaugsme BeBē? BeBē sāku strādāt kā auklīte, pēc 4 mēnešiem kļuva par audzinātāju un šobrīd papildus vadu un arī pilnveidoju sevi kopā ar pašiem mazākajiem BeBes Bēbīšu skoliņā. Joprojām ik dienu augu kopā ar saviem mazajiem, katru dienu iemācos ko jaunu! Bērni ir ļoti labi «skolotāji»!

Kas Tev patīk savā darbā? Man ļoti patīk, atnākot uz darbu, sajūst patiesas emocijas, kaut arī reizēm tās ir rīta asaras, bet tās ir īstas. Bērni vienmēr ir patiesi un no tā jau arī veidojas visas pārējās emocijas, kuras savukārt veido mūsu kopējo, raibum - raibo, dažādiem notikumiem pilno ikdienu un šajā profesijā noteikti nav divu vienādu dienu! Ļoti liela nozīme darba vietā ir kolēģiem, man ar viņām ir palaimējies – viņas rada pozitīvu un priecīgu gaisotni mūsu BeBē! Nu pilnīgi prieks nākt uz darbu!

Kas liekas visgrūtākais pārbaudījums darbā ar bērniem? Visgrūtākais, manuprāt, ir spēt ik dienu bērnu starpā radīt īpaši draudzīgu atmosfēru, kurā nemaz negribas grūstīties, mest viens otram ar klucīti un sist. Un tomēr, kad tā gadās (viņi taču ir bērni, kuri savas emocijas izrāda kā nu katrs māc), spēt pamanīt pat attālākajā grupas stūrītī veidojošos konfliktsituāciju un to novērst, lai vakarā, ik viens man uzticētais dārgums, aizietu mājās sveiks un vesels!

Tavi īpašie talanti? Spēja ikdienā «saplūst» ar saviem bērniem, kļūstot par bērnu mīlo draugu, atbalstu, rotaļu biedru, piedzīvojumu meklētāju un jaunā atklājēju!

Mīļākais bērnu vecums? Protams, mīļāks vienmēr ir savējais, tuvākais – tā kā mani bērniņiem ir 2 – 3 gadi un maņai meitiņai ir 3, tad aktuāls, tuvs un mīļš ir tieši šis vecums. Tas patiesais, nesamaitātais, bērnišķais naivums, kas valda šajos mazajos cilvēkos! Bet nevar jau tā izšķirt, katrā vecumposmā ir sava «odziņa».

Pastāsti par savu ģimeni? Man ir lielisks vīrs, kurš vienmēr mani atbalsta un iedrošina, tā teikt, mans stiprais balsts! Un arī mūsu mazā trīsgadīgā meitiņa, bez kuras mūsu dzīve nemaz nebūtu iedomājama. un, protams, vienmēr izpalīdzīgā un mīļa mammīte un mazās māsas.

Pastāsti par savu hobiju, to kā Tu atpūties brīvajā laikā? Godīgi sakot, šobrīd mans darbs ir arī mans hobijs – darbiņu gatavošana, dažādu spēļu, dekorāciju, rotaļu izveide, šūšana. Tajā tiek iesaistīta visa mana ģimene. Brīvdienās kopīgi patīk apceļot mūsu skaisto Latviju.

Ko vēl Tu gribi sasniegt? Šobrīd mans lielākais mērķis, noteikti, ir studiju pabeigšana.

Tavs vēl nepiepildītais sapnis? Esmu laimīga tur, kur esmu šobrīd un esmu priecīga par to, ko daru šobrīd! Kāds nepiepildītais sapnītis jau dziļi sirsniņā vēl ir, bet tas, lai, pagaidām, paliek pie manis. Kad piepildīsies, noteikti padalīšos!



DĀVANAS!

Ziemassvētku dāvanas!

Īpaši piedāvājumi no BeBe.lv un mūsu sadarbības partneriem tikai Jums – BeBe.lv klientiem!



5 % atlaide Ziemassvētku vecīša apmeklējumam!

Tuvojas Ziemassvētki!

Aicini Ziemassvētku vecīti!

Arī pašā Ziemassvētku vakarā!

Individuāla ciemošanās pie Jums mājās!

Re, nāk viņš. Pats Ziemassvētku Vecītis. Viņš apciemos Jūsu ģimeni un iepriecinās lielos un mazos arī pašā Ziemassvētku vakarā! Ziemassvētku Vecītis kopā ar Ziemeļbriedi strādās no 20.12. - 26.12. Ciemošanās ilgums 30 min. Cenas no 20.12. - 26.12. - 75 eiro (iekļauti ceļa izdevumi Rīgā un Rīgas robežās)

Apciemojumam jāpiesakās un laikus jāsaskaņo zvanot, tālrn. 22326693 (Ziemeļbriedis Juris)

Grupu un uzņēmumu ballītes!

Ballītes paredzētas līdz 30 bērni ballītē. Bērnus izklaidēs omulīgs Ziemassvētku Vecītis. Nu tieši tāds, kāds redzams bildē! Mūsu Ziemassvētku Vecītis būs ne tikai jestrš, bet arī sirsnīgs. Ziemassvētku Vecītis pieejams no 1.12. - 26.12.

Ballītes ilgums 1 h.

Cenas no 01.12. - 26.12. 100 eiro

(cenā iekļauti ceļa izdevumi Rīgā un Rīgas robežās)

Cenā neietilpst dāvanas.

Cenas norādītas bez PVN.

Tālrunis, lai pieteiktu Ziemassvētku vecīti 22326693

10% atlaide visiem BeBe.lv klientiem no Strelīcijas Kafe



www.strelacijaskafe.lv

Īpaša svētku atlaide visiem BeBes klientiem visu decembri! Padariet savu svētku mielastu īpaši gardu!



www.thermokid.lv

Īpaša dāvana, īpaša cena visiem BeBe.lv klientiem no

ThermoKid - latvijā ražotas termoveļas bērniem!

Visiem BeBe.lv klientiem ir iespēja iegādāties ThermoKid termoveļu tikai par 32 eiro. Termoveļa ir īstā dāvana Ziemassvētku Vecīša maisā. To spēs novērtēt gan vecāki, gan bērni, jo bērni varēs baudīt ziemas priekus un pateicoties termoveļai neslimot!

Termoveļa ir labākais Veselības draugs!

10% atlaide BeBe.lv pašu gatavotai mājas kosmētikai!

Jau vairāk kā gadu BeBe gatavo īpašas dāvanas saviem atbalstītājiem, sekotājiem un draugiem! Tā ir BeBe.lv handmade kosmētika. Šī gada beigās BeBe.lv kosmētika ir ieguvusi jaunu nosaukumu Pūces Dabas Kosmētika.

Pūce ir gudra...Tā redz un jūt tumsā! Tumsa nav šķērslis, lai pūce zaudētu savu dabisko instinktu, savu dabisko gudrību, savu mednieces un vērotājas talantu!

Pūce jūtas labi gan ziemā, gan vasarā!

Koks nedaiļo pūci, kad viņa vēro, kā vējš plūc lapas.

Tā ir pūce, kura daiļo koka zarus!

Pūce ir pierādījums dabā, ka skaistums un gudrība ir viens vesels!

Šāda doma ir ieauklēta Pūces Dabas Kosmētikas radīšanā! Lai tās lietošana ļautu cilvēkam justies skaistam, gudram, tuvam dabai un dabas sniegtajam spēkam! Pūces Dabas Kosmētika ir «spēcīga» dāvana Jūsu mīļajiem! Pūce gatavo produktus arī pēc individuāla pasūtījuma!

Par cenām un produktu veidiem jautājiet, zvanot 27000970!



Smaržas ķermenim,
Skrubis ķermenim,
Eļļa ķermenim,
Sejas krēms,
Ķermeņa krēms,

Ziepes ķermenim,
Sāls pūces vannām,
Pēdu krēms,
Kāju scrubis,
Sejas ūdens